
Uchwała Nr XXXIV/260/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2009r.

w  sprawie: zatwierdzenia  i  udzielenia  pełnomocnictwa  do  realizacji  projektu  

systemowego  pt.  Pomagamy  naszym  klientom,  aby  potrafili  sami  sobie  

pomóc.”

Na podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  3 i art.  33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.

o  samorządzie  powiatowym  (j.t.  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1592  ze  zm.),

w związku z komunikatem Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 26 października

2007  r.  o  podjęciu  przez  Komisję  Europejską  decyzji  zatwierdzającej  Program

Operacyjny  Kapitał  Ludzki  (M.P.  Br  82,  poz.  877)   Rada  Powiatu  uchwala  co

następuje:

§1

Wyraża się zgodę na przystąpienie w roku 2010 do realizacji projektu systemowego

pt.  „Pomagamy  naszym  klientom,  aby  potrafili  sami  sobie  pomóc”  nr  UDA-

POKL.07.01.02-14-031/08-00 w ramach   Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki

Priorytet  VII  „Promocja  Integracji  Społecznej”,  działanie  7.1.  „Rozwój

i  upowszechnianie  aktywnej  integracji,  ”Poddziałanie  7.1.2.  „Rozwój

i  upowszechnianie  aktywnej integracji  przez powiatowe centra  pomocy rodzinie”,

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§2

1. Udziela się pełnomocnictwa Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

    do realizacji projektu systemowego.

2.  Budżet  projektu  jest  budżetem  zadaniowym  w  ogólnej  wysokości

    490.333,17 złotych.

3.  Wysokość  wkładu  własnego  wynosi  51.484,98  złotych   (co  stanowi  10,5%  

     ogólnej wysokości projektu).

4. Wydatki poniesione w ramach projektu będą kwalifikowane zgodnie z własną  



 polityką  rachunkowości  z  podziałem  na  paragrafy,  zgodnie  z  załącznikiem  

   do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
      /-/

inż. Czesław Czerski 


